56 27 100 02 641417 52331182t1220-140
Autorisation de dépense : IX 02846

Délai d'exécution
La durée maximale d'exécution des travaux est de trois (03) mois, à compter de la date de la notification

de l'ordre de service de commencer les travaux.

u Montant :38 050 000 (trente-huit millions cinquante mille francs CFA) TTC

7 Consultation Du Dossier D'appel D'offres

Le dossier d'appel d'offres peut être consulté aux heures ouwables à la Commune d'Arrondissement de Douala W
(Secrétariat de la commune) dès publication du présent avis.

8 Acquisition Du Dossier D'appel D'offres

[...]

10 Recevabilité Des Offres
Chaque soumissionnaire dewa joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une banque

ou un organisme ou institution fînancière agtéée par le Ministère en charge des finances, d'un montant de 761 000

(sept cent soixante un mille francs CFA) et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité

des Offres.
Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être impérativement produites en originaux ou

en copies certifiées conformes par le service émetteur ou une autorité administrative (Préfet, Sous-préfet,...),